
  

ZARZĄDZENIE NR 153/2020 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  9 284,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  103 052,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  11 284,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  105 052,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  20 431 721,74 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  18 082 862,74 zł., 

b) majątkowe w kwocie  2 348 859,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  24 803 060,74 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  18 343 450,74 zł., 

b) majątkowe w kwocie  6 459 610,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Adam Łostowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lipca 2020 r.

Poz. 3276



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153/2020 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

       

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2020 ROK 

       

Rodzaj:  Porozumienia z administracją rządową    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 7 000,00 0,00 7 000,00 

       

Rodzaj:  Własne    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 110 173,00 55 000,00 165 173,00 

 80195  Pozostała działalność 45 000,00 55 000,00 100 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

45 000,00 55 000,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 413 926,00 17 165,00 431 091,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
108 000,00 12 449,00 120 449,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
108 000,00 12 449,00 120 449,00 

 85216  Zasiłki stałe 109 000,00 14 000,00 123 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
109 000,00 14 000,00 123 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 91 284,00 -9 284,00 82 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
91 284,00 -9 284,00 82 000,00 

Razem: 14 225 046,00 72 165,00 14 297 211,00 

       

Rodzaj:  Zlecone    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
26 241,00 21 603,00 47 844,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 379,00 21 603,00 46 982,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 379,00 21 603,00 46 982,00 

Razem: 6 105 907,74 21 603,00 6 127 510,74 

       

OGÓŁEM: 20 337 953,74 93 768,00 20 431 721,74 

       

Na w/w dochody składają się    

Podział dochodów Plan na 2020 rok  

1 2  

DOCHODY OGÓŁEM 20 431 721,74  

1. Dochody bieżące 18 082 862,74  

   w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 
100 523,00 

 

   

2. Dochody majątkowe 2 348 859,00  

   w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 469 374,00  

- dochody ze sprzedaży majątku 0,00  

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  2 085,00  

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 
877 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3276



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 153/2020 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2020 ROK 

       

Rodzaj:  Porozumienia z administracją rządową    

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 7 000,00 0,00 7 000,00 

       

Rodzaj:  Własne    

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 020 058,00 55 000,00 5 075 058,00 

 80195  Pozostała działalność 47 000,00 55 000,00 102 000,00 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

45 000,00 55 000,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 283 762,00 17 165,00 1 300 927,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
158 000,00 12 449,00 170 449,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 157 000,00 12 449,00 169 449,00 

 85216  Zasiłki stałe 109 000,00 14 000,00 123 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 109 000,00 14 000,00 123 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 131 284,00 -9 284,00 122 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 129 284,00 -9 284,00 120 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 338 360,00 0,00 1 338 360,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

 90095  Pozostała działalność 707 450,00 2 000,00 709 450,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
211 450,00 2 000,00 213 450,00 

Razem: 18 596 385,00 72 165,00 18 668 550,00 

       

Rodzaj:  Zlecone    

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
26 241,00 21 603,00 47 844,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 379,00 21 603,00 46 982,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
4 105,09 3 657,43 7 762,52 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 13 950,00 13 950,00 27 900,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 
7 323,91 3 995,57 11 319,48 

Razem: 6 105 907,74 21 603,00 6 127 510,74 

       

OGÓŁEM: 24 709 292,74 93 768,00 24 803 060,74 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3276



Na w/w wydatki składają się    

Podział wydatków Plan na 2020 rok 

1 2 

WYDATKI OGÓŁEM 24 803 060,74 

1. Wydatki bieżące 18 343 450,74 

1) wydatki jednostek budżetowych 11 518 327,85 

   w tym:  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 459 854,12 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 058 473,73 

2) dotacje na zadania bieżące 102 000,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 112 794,89 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 610 328,00 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym 

roku budżetowym 
0,00 

6) wydatki na obsługę długu 0,00 

2. Wydatki majątkowe 6 459 610,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 459 610,00 

   w tym:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 248 181,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3276



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 153/2020 

 Wójta Gminy Sejny  

z dnia 6 lipca 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK 

1) W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 na podstawie 

umowy o powierzenie grantu o numerze 8442142456 w związku z realizacją projektu „Zdalna szkoła 

+”. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85214 na podstawie pisma 
FB-II.3111.245.2020.WM z dnia 29 czerwca 2020 r. Wojewody Podlaskiego na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 na podstawie pisma 
FB-II.3111.245.2020.WM z dnia 29 czerwca 2020 r. Wojewody Podlaskiego na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85230 na podstawie pisma 

FB-II.3111.303.2020.WM z dnia 29 czerwca 2020 r. Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75107 na podstawie pisma DSW-802-17/20 

z dnia 
1 lipca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach na zryczałtowane diety dla członków 

Obwodowych Komisji Wyborczych oraz na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. w ponownym głosowaniu w dniu 12 lipca 2020 r. 

2) W załączniku Nr 2: 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 na podstawie 

umowy o powierzenie grantu o numerze 8442142456 w związku z realizacją projektu „Zdalna szkoła 

+”. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85214 na podstawie pisma 

FB-II.3111.245.2020.WM z dnia 29 czerwca 2020 r. Wojewody Podlaskiego na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 na podstawie pisma 

FB-II.3111.245.2020.WM z dnia 29 czerwca 2020 r. Wojewody Podlaskiego na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85230 na podstawie pisma 

FB-II.3111.303.2020.WM z dnia 29 czerwca 2020 r. Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90026 grupie 1100 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 

90095 rozdziale na wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75107 na podstawie pisma DSW-802-17/20 z dnia 
1 lipca 2020 r. Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach na zryczałtowane diety dla członków 

Obwodowych Komisji Wyborczych oraz na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. w ponownym głosowaniu w dniu 12 lipca 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3276


		2020-07-14T12:28:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




